
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.04.2015                    № 380                             г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 05.03.2012 № 161 
 
 

В связи с кадровыми изменениями в организациях города Новошахтинска  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 
05.03.2012 № 161 «О создании комиссии по проверке готовности системы оповещения 
населения города Новошахтинска»: 

1.1. Исключить из состава комиссии по проверке готовности системы оповещения 
населения города Новошахтинска Вибе Виктора Яковлевича. 

1.2. Включить в состав комиссии по проверке готовности системы оповещения насе-
ления города Новошахтинска Зелинского Валерия Евгеньевича, директора филиала от-
крытого акционерного общества «Донэнерго» Новошахтинские межрайонные электриче-
ские сети, в качестве члена комиссии  (по согласованию). 

1.3. Изложить наименование должности члена комиссии Перкова Михаила Николае-
вича в следующей редакции: «начальник Новошахтинского линейно-технического цеха 
Новочеркасского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций  Ро-
стовского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком»». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Гла-
вы Администрации города С.А. Бондаренко. 

 
 
Мэр города                                                                                                И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное бюджетное учреждение 
города Новошахтинска «Управление по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  


